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30.06.2010 - 18:28-21:41 Uhr

Gerat f Fahrrad: ROX 9.0 f Fahrrad 1
Name: Forum Treff - Kettwig, Werden, Velbert

Info

ETNNARL vcisiiusssnssaiasasisssaunansssss
RAAGHEBE cuciiassssussumnssnsravmssanrannisn
Log Zeitintervall .....ococoimmnsmnsnannnss
Anzahl der Eintrédge ...........oeveees
Kalorlen ....ccicieeinsansissisessassssasas
Fahrrad ...... e, S e el o e s
ZialZalt ..icuicasuasasnasaasassansnnasnasnanann

[ T T SR ———

Durchschnittswerte

Geschwindigkeit .....ccoeeeennnn —
Herzfrequenz ...
TEMPErabUr «cocsissssnassssissssnasassnsasnn
HORE it
Steigung bergauf ...oeieiimmssnsass
Steigrate bergauf .......ccoavnnvmrrnrnnne
Steigung bergab .....coeseseessins
Steigrate bergab ...

wWwW. sigm aspaort.com

kmh

2133 mm

5

2202

1897

1

18:28
21:41
30.06.2010

28,49 km/h
160 bpm
25,1°C

69 m

3%

11 m/min
4 %

22 m/min

Gesamtwerte

EErRCHE aiiiiainasaasisasnaasina s nma s
Fahrzelt ...cicmmenemmrsnennsnrnrsnannns
Pause Zelt ...cccucasisaiiansinsissananns
Strecke bergauf .......ccovuvecinress
Fahrzeit bergauf .....cocevinnnnnss
Hiohenmeter bergauf ........ P
Strecke bergab .c.ovvireninennis
Fahrzeit bergab ..o
Hiohenmeter bergab ..ccooeene

Min/Max-Werte

78,05 km
02:44:03 h
00:26:02 h

14,76 km
00:37:01 h

468 m

11,68 km

00:20:55 h
473 m

Geschwindigkeit .......cccorureeneee 0,00 km/h / 52,94 km/h

HerzfreqUenz ...ceissesassssassnsnns
TemMPeratur «.cossssissasissassssnres
HGhe .insssmmnsmmsssnnmsssssasisin
SLeiguNg wisssssrnisssssaiissnsssrninss
Steigrate ....coceevrirnssssness

105 bpm / 194 bpm
23,0°C /29,0 °C
29m /235 m

-12 % /9 %

-69 m/min / 26 m/min

Notizen
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Gerat f Fahrrad: ROX 9.0 / Fahrrad 1

MName: Forum Treff - Kettwig, Werden, Velbert

Herzfrequenz-Zonen

Zone 1 ...... IR S P e 106 - 144 bpm
a1 1 144 - 154 bpm
Zone 3 ......x T e PReeTs WeasieTa ST 154 - 173 bpm
o TR T RO R WSO RRE P, 00:17:55 h
Zelt in Zone 2: ....oiienes R R YRS 00:23:08 h
Zelt in ZonNe 3! . 01:12:40 h
AuBlerhalb ......... T A e 00:32:13 h

sSIGMMEA

o F W WA NT




